
【通所介護　基本利用料（単位/円）】

入浴介助
加算

サービス提
供体制強化
加算（Ⅱ）

個別機能
訓練加算
（Ⅰ）イ

個別機能
訓練加算Ⅱ

ADL維持等
加算（Ⅰ）

科学的介護
推進体制

加算

小計
（１日当たり
の総単位数目

安）

要介護１ 655円/日 859円

要介護２ 773円/日 977円

要介護３ 896円/日 1,100円

要介護４ 1,018円/日 1,222円

要介護５ 1,142円/日 1,346円

介護職員処遇改善加算（Ⅰ） 5.9% 　※上記サービス費の総単位数(円)に5.9％を乗じた加算

介護職員等特定処遇改善加算（Ⅰ） 1.2% 　※上記サービス費の総単位数(円)に1.2％を乗じた加算

介護職員等ベースアップ等支援加算 1.1% 　※上記サービス費の総単位数(円)に1.1％を乗じた加算

【第１号通所事業（通所型サービス）基本利用料（単位/円）】

Ⅱ1 Ⅱ2

1,672円/月 72円/月 2,089円

3,428円/月 144円/月 3,917円

介護職員処遇改善加算（Ⅰ） 5.9% 　※上記サービス費の総単位数(円)に5.9％を乗じた加算

介護職員等特定処遇改善加算（Ⅰ） 1.2% 　※上記サービス費の総単位数(円)に1.2％を乗じた加算

介護職員等ベースアップ等支援加算 1.1% 　※上記サービス費の総単位数(円)に1.1％を乗じた加算

【保険外利用料】
昼食代

※オムツ等
※レク活動費
※行事参加費

　

550円/１食
実費
実費（制作キット購入代など必要に応じて）
実費（外出時の買い物代など自費購入分など）

※ ここで示す料金は、介護保険適用時、自己負担１割の方の目安となる料金です。一定以上所得のある方は、負担割合証の示すところになります。

225円/月

サービス名
運動機能
向上加算

小計
１月当たりの

目安

通所型独自サービス１
事業対象・要支援１

通所型独自サービス２
要支援２・（事業対象者）

事業所評
価加算

120円/月

サービス名

通常規模型
通所介護費

７時間以上
８時間未満

（利用時間によって
料金は異なります）

18円/回

※ ここで示す料金は、介護保険適用時、自己負担１割の方の目安となる料金です。一定以上所得のある方は、負担割合証の示すところになります。

サービス提供体制強化
加算（Ⅱ）

40円/月30円/月20円/月56円/日40円/回

併設

地域密着型特別養護老人ホーム サンパレス

サンパレス短期入所生活介護事業所
住宅型有料老人ホーム サンパレス～温もりの苑～

〒028-6103

岩手県二戸市石切所字森合92番地1号

☎ ０１９５－２５－５１１１

Fax ０１９５－２５－５１１２

《営業日》 月曜日～土曜日の６日間

（日曜日と12月30日～１月3日は休業となります）

令和４年１０月１日現在

感染症等の予防に留意したうえで随時、施設見学・体験利用を受け付けております。

電話でも構いませんので、お気軽にお尋ねください！
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